
Ogłoszenie nr 510152694-N-2020 z dnia 14-08-2020 r. 

Gmina Dębno: Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Krześnica gm. 
Dębno.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 543588-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Dębno, Krajowy numer identyfikacyjny 21096699300000, ul. ul. Marszałka J. Piłsudskiego  5, 74-400  Dębno, woj. 
zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 95 7603001 do 4, e-mail bok@debno.pl, faks 957 602 030. 
Adres strony internetowej (url): 
Adres profilu nabywcy: platformazakupowa.pl/pn/um_debno 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Krześnica gm. Dębno. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RI/01.28/1/2020 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć i zamontować następujące elementy: A. URZĄDZENIA PLACU ZABAW: 1) Zestaw 
zabawowy „Zamek” lub inny – 1 kpl. 2) Karuzela czteroramienna lub tarczowa z poczwórnym uchwytem – 1 kpl. 3) Huśtawka wahadłowa 
potrójna metalowa w tym z jednym tzw. „gniazdem bociana” – 1 kpl. 4) Huśtawka wagowa „ważka” – 1 kpl. 5) Bujak na sprężynie „Motorek” 
lub inny – 1 kpl. 6) Huśtawka „Ważka” – bujak na sprężynie – 1 kpl. 7) Zjazd linowy – 1 kpl. 8) Stożek linowy – (UWAGA: urządzenie 
inwestora, należy uwzględnić jego transport na terenie m. Krześnica i montaż) – 1 kpl. B. URZĄDZENIA DO ĆWICZEŃ: 1) Orbitrek + Rider na 
pylonie – 1 kpl. 2) Biegacz wolnostojący – 1 kpl. 3) Twister + Surfer (wahadło) na pylonie – 1 kpl. 4) Urządzenie do wyciskania + Wioślarz – 
1 kpl. C. URZĄDZENIA PARKOWE: 1) Ławka z oparciem – 1 szt. 2) Kosz na śmieci – 1 szt. 3) Tablica z regulaminem placu zabaw – 1 szt. 
Celem zamierzenia jest stworzenie strefy aktywności fizycznej i zabawowej na świeżym powietrzu poprzez montaż elementów małej 
architektury na terenie zieleni parkowej w miejscowości Krześnica, w gminie Dębno. Zamówienie realizowane jest na podstawie zgłoszenia 
robót niewymagających decyzji pozwolenia na budowę. Teren, na którym będzie wykonywany przedmiotowy plac zabaw znajduje się w strefie 
zieleni parkowej i obowiązują zasady zgodnie z pismem ZN.5183.21.2018.GP Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Szczecinie. 
Wszystkie urządzenia placu zabaw i siłowni należy zamontować o konstrukcji nośnej stalowej, nawet jeśli w dokumentacji projektowej podano 
inaczej. Elementy stalowe zabezpieczone antykorozyjnie poprzez śrutowanie, fosforowanie i ocynkowanie oraz dwukrotne malowanie 
proszkowe farbami poliestrowymi. Kolorystyka dowolna, jednakże z zachowaniem spójnej jednakowej dla urządzeń placu zabaw oraz spójnej 
jednakowej dla urządzeń do ćwiczeń. Elementy zabawowe powinny pochodzić od tego samego producenta, tak samo urządzenia do ćwiczeń 
powinny pochodzić od jednego producenta w jednakowym stylu / systemie. Producent elementów placu zabaw nie musi być tym samym 
producentem co dla urządzeń do ćwiczeń. UWAGA: W przypadku podwójnych elementów do ćwiczeń montowanych na jednym pylonie, 
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowanie tych elementów osobno, każdy na swojej indywidualnej konstrukcji nośnej, pod warunkiem 
wykonania przez Wykonawcę na własny koszt nowego projektu zagospodarowania terenu na uzyskanej przez siebie mapie do celów 
projektowych i uzgodnienia jego z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Szczecinie oraz dokonaniem zgłoszeniem robót nie 
wymagających decyzji pozwolenia na budowę w Starostwie Myśliborskim zgodnie z obowiązującym Prawem budowlanym. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 37535200-9

Dodatkowe kody CPV: 43325000-7, 45112723-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Page 1 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

14.08.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/716e7a6e-2210-4513-a96c-340f22e42d95



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 84008.30 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  10 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  4 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.Komandytowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Farbiarska 28 
Kod pocztowy: 62-050 
Miejscowość: Mosina 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 47539.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 47539.50 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 85377.99 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 2 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

14.08.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/716e7a6e-2210-4513-a96c-340f22e42d95



Drukuj

Page 3 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

14.08.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/716e7a6e-2210-4513-a96c-340f22e42d95


